ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 539 /UBND-NV                         Nam Đông, ngày  31 tháng 8 năm 2017
      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 1103/SNV-CCVC ngày 24 tháng 8 năm 2017 của Sở Nội vụ về việc đánh giá tình hình thực hiện chính sách tiền lương, bảo hiểm xã hội và ưu đãi người có công với cách mạng; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung sau:

1. Thống kế báo cáo theo các biểu mẫu

1.1. Các cơ quan chuyên môn thống kê số lượng, tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hợp đồng theo biểu số 01 và biểu số 01A đính kèm.
1.2. Các đơn vị sự nghiệp thống kê số lượng, tiền lương đối với công chức, viên chức và người lao động hợp đồng theo biểu số 02, biểu số 02A và biểu số 03 đính kèm.
1.3. UBND các xã, thị trấn thống kê số lượng, tiền lương đối với cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách theo biểu số 01, biểu số 01A và biểu số 04 đính kèm.

2. Giao các cơ quan tổng hợp, báo cáo
2.1. Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp số liệu của các trường học thuộc thẩm quyền quản lý (biểu số 02, biểu số 02A và biểu số 03 đính kèm).

2.2. Phòng Nội vụ tổng hợp số liệu, tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình triển khai thực hiện trên địa bàn huyện.
Ghi chú: Các biểu mẫu được đăng tải trên Trang thông tin của UBND huyện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện nghiêm túc, báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) bằng văn bản và file điện tử (nv.namdong@thuathienhue.gov.vn) trước ngày 01/9/2017./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Thị Thu Hương

V/v thống kê báo cáo tình hình thực hiện chính sách tiền lương